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Insplorion utvalda till att delta på Energimyndighetens 
delegation som möter USAs vätgasekosystem
Insplorion är stolta över att ha blivit utvalda till att delta på den svenska delegation som nu 
förbereder sig för en spännande resa till Texas och Kalifornien. Delegationen som äger rum under 
mars arrangeras av Energimyndigheten och syftar till att utforska möjligheter inom vätgassektorn 
och främja samarbete mellan svenska och amerikanska aktörer.

Tillsammans med andra framstående representanter från Sveriges vätgasvärdekedja kommer 
Insplorion besöka de amerikanska vätgashubbarna HyVelocity (Texas) och ARCHES (Kalifornien) 
som båda mottagit stora federala investeringar för att leda innovationsprojekt med näringsliv och 
akademi. Deltagarna kommer även att möta och föra diskussioner med representanter från ledande 
amerikanska företag och beslutsfattare inom området. Medlemmarna i delegationsresan är 
representanter från nedan bolag:

Alfa Laval
Atlas Copco
Catator
Cell Impact
H2 Green Steel
Insplorion
Powercell
Preem
Qarlbo Energy

"Vi ser fram emot att bidra till att stärka banden mellan Sverige och USA inom den växande 
vätgassektorn och ser denna delegation som ett viktigt steg mot ökat samarbete och innovation. 
Deltagandet innebär för Insplorions del ett ypperligt tillfälle att få hävstång på den spännande position 
som vi idag befinner oss i, för att genom nya kontakter och erfarenheter skapa ännu fler möjligheter för 
Insplorions tillväxt och fortsatta resa”, säger Johan Rask, VD på Insplorion.

Länk till Energimyndighetens pressmeddelande
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Om Insplorion
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med 
sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätgassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker 
och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, 
selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra 
instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom 
områden som katalys, material- och biovetenskap. Naventus Corporate Finance AB är Insplorions 
Certified Adviser på Nasdaq First North. 
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